Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

[Voor nadere toelichting over deze bewerking, zie de laatste pagina in dit document.]

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
01-01-1771 | Koerboom Jan sijn kint Garrit Jan Beltrum
03-01-1771 | Oosterholt Eimbert Swol
10-01-1771 | Huiskes Harmen sijn kint Jan Harmen Beltrum
13-01-1771 | Heerdink Willem sijn vrouw Chatriene Grol
13-01-1771 | Hoge Berent sijn kint Hindrick Beltrum
15-01-1771 | Hietmaet Hindrick sijn vrouw Griete Swol
16-01-1771 | Buitink Arnoldus sijn kint Diene Beltrum
17-01-1771 | Tanck Hindrick sijn kint Fenne Lintveld
18-01-1771 | Hoijtink Jan Hindrick sijn kint Philip Grol
19-01-1771 | Polman Jan sijn vrouw Elisabeth Grol
23-01-1771 | Holshof Hindrick sijn kint Berendiene Beltrum
24-01-1771 | Koninck Willem sijn vrouw Anne Grol
25-01-1771 | Buitink, Klein Hindrick sijn ongedoopt kint Avest
25-01-1771 | Mensink Garrit Jan sijn kint Janna Swol
25-01-1771 | Stevens Teunes sijn dogter Aaltjen Beltrum
26-01-1771 | Willemer op den Jan Arent sijn kint Janna Getrui Swol
Koerboom

26-01-1771 | Wolters Jan Lievelde
28-01-1771 | Bluemink Swier sijn vrouw Jenneken Beltrum
30-01-1771 | Buitink Derck Grol
31-01-1771 | Seggelink Harmen sijn vrouw Aaltjen Grol
07-02-1771 | Hubers Roelef sijn vrouw Maria Grol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
08-02-1771 | Bonenkamp Hindrick Beltrum
08-02-1771 | Sladijck Matthias sijn kint Johanna Fredrieka Grol
14-02-1771 | Tank, Klein Jan sijn kint Toone Lievelde
20-02-1771 | Koninck Eimbert sijn vrouw Enne Grol
22-02-1771 | Rondeel Berent sijn kint Maria Siewent
23-02-1771 | Grotenhuis Berent Grol
27-02-1771 | Mentink Berent sijn soon Aalbert Beltrum
02-03-1771 | Scholten Jan Hindrick sijn vrouw Geesken Grol
03-03-1771 | Panneman Derck sijn vrouw Janna Grol
13-03-1771 | Koolman Derck sijn vrouw Hinderse Lievelde
15-03-1771 | Hackenbroek Berent Grol
17-03-1771 | Wantia Daniél sijn vrouw Elsken Grol
19-03-1771 | Nijkamp Kuene Beltrum
27-03-1771 | Scheenk Willem Grol
07-04-1771 | Papen Jan sijn vrouw Jenneken Eefsel
08-04-1771 | Naaijers Berent sijn kint Maria Grol
14-04-1771 | Seggelink Jan Hindrick sijn kint Jan Hindrick Beltrum
14-04-1771 | Goldewijck, te Peter sijn vrouw Geertjen Siewent
14-04-1771 | Dorshorst Berent op Brunte Siewent
22-04-1771 | Elverinck Berent Grol
28-04-1771 | Krabbe, te Hindrick Grol
28-04-1771 | Stickken Hindrick Swol
30-04-1771 | Beernink, Klein Hindrick sijn vrouw Garritjen Beltrum

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
30-04-1771 | Pors Harbert sijn kint Aalbert Swol
02-05-1771 | Braak, op de Harmen Swol
04-05-1771 | Strui Jan Hindrick sijn kint Maria Berendiene Grol
06-05-1771 | Goldewijck Berent Siewent
08-05-1771 | Poelle, ten Eimbert sijn vrouw Hinderse Dijke Beltrum
11-05-1771 | Jansen Harmen sijn kint Jan Hindrick Grol
11-05-1771 | Revehorst Garrit sijn ongedoopte kint Lintveld
11-05-1771 | Paajers Garrit sijn vrouw Eliesabeth Beltrum
15-05-1771 | Jansen Harmen sijn vrouw Eliesabeth Koenderink | Grol
16-05-1771 | Woopreis Harmen sijn vrouw Hindrick Grol
16-05-1771 | Marvelde, te Harbert sijn kint Grade Hindrieke Grol
20-05-1771 | Scheenk Hindrick sijn vrouw Geertjen Beltrum
25-05-1771 | Beernink Berent Lievelde
26-05-1771 | Dieperinck Garrit Vrageren
28-05-1771 | Martens Hindrick Avest
02-06-1771 | Hassink Derck sijn kint ongedoopt Beltrum
04-06-1771 | Steenkamp Jan sijn vrouw Jenneken Swol
08-06-1771 | Hartman Harmanus sijn vrouw Chatriene Grol
15-06-1771 | Koerboom, op den | Tone sijn kint Jan Harmen Swol
16-06-1771 | Koelink Teunes sijn vrouw Hinderse Beltrum
24-06-1771 | Vinke Garrit sijn kint Maria Grol
27-06-1771 | Avink, Klein Hindrick sijn dogter Berendiene Lievelde
27-06-1771 | Stevens Teunes sijn vrouw Garritjen Beltrum

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde




Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
03-07-1771 | Scholten Jan sijn kint Arent Lintveld
12-07-1771 | Helbarg Aalbert Grol
20-07-1771 | Arink Jan Hindrick Grol
26-07-1771 | Casterop, van Jan Berent sijn kint Harmanus Grol
28-07-1771 | Schormaet Jan Eefsel
02-08-1771 | 1Jkinck Jan sijn soon Eimbert Lievelde
07-08-1771 | Hanevelt Cornelis Grol
09-08-1771 | Vinke Harmen sijn soon Antonij Grol
12-08-1771 | Meekes Garrit sijn ongedoopt kint Vrageren
15-08-1771 | Halink Berent sijn soon Willem Lievelde
07-09-1771 | Arink Garrit in de hutte op den Koerboom Swol
20-09-1771 | Startman Jan Hindrick sijn vrouw Beene Grol
20-09-1771 | Meekes op het Berent sijn vrouw Janna Vrageren
Bossche
06-10-1771 | Heerdink Hindrick sijn kint Jan Willem Grol
06-10-1771 | Arink Jan sijn kint Antonij Beltrum
12-10-1771 | Santvoort Frederick Beltrum
23-10-1771 | Goosens Jan Hindrick sijn kint Grades Grol
23-10-1771 | Wint Casper sijn vrouw Geertrui Grol
04-11-1771 | Helmer Willem Beltrum
06-11-1771 | Nijkamp Jan Berent sijn kint Berendiene Swol
06-11-1771 | Wolberink Derck sijn kint Jacobus Albartes Grol
11-11-1771 | Scheenck Willem sijn vrouw Elisabeth Grol
17-11-1771 | Nijhuis Teunes sijn kint Fenne Beltrum

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
23-11-1771 | Wolberink Berent sijn vrouw Willemiene Grol
23-11-1771 | Bossche, op het Waender sijn vrouw Janna Vrageren
25-11-1771 | Papen Jan sijn ongedoopt kint Eefsel
02-12-1771 | Rommaet Teunes sijn vrouw Engele Eefsel
13-12-1771 | Sieverink Garrit sijn kint Jenneken Beltrum
23-12-1771 | 1Jdink Garrit sijn vrouw Chatriene Grol
24-12-1771 | Loeke, te Hindrick sijn vrouw Hinderse Avest
25-12-1771 | Tusschede Bernadus sijn kint Antonij Grol
26-12-1771 | Schoot, te Jan Beltrum
01-01-1772 | Woopreis Everhard Grol
07-01-1772 | Horst, ter Berent sijn kint Geertjen Lintveld
08-01-1772 | Winterink Arnoldus sijn vrouw Janna Grol
14-01-1772 | Nahuis, te Derck sijn kint Jan Avest
15-01-1772 | Gunnewick, Groot Berent sijn kint Leide Beltrum
15-01-1772 | Wielackker Arent sijn vrouw Geesken Beltrum
18-01-1772 | Koolman Derck sijn kint Jan Hindrick Lievelde
19-01-1772 | Huitink op den Teunes sijn vrouw Janna Lievelde
Peutter
25-01-1772 | Ebberink Jan sijn vrouw Garritjen Lievelde
26-01-1772 | Narvelt, Klein Jan sijn soon Jan Beltrum
31-01-1772 | Hindricksen Hindrick Jan sijn kint Hindrick Jan Grol
01-02-1772 | Hammer Garrit Jan Vrageren
02-02-1772 | Seggelink Jan Hindrick sijn kint Eliesabeth Beltrum
03-02-1772 | Peppelenbos Hindrick sijn vrouw Geesken Avest

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
05-02-1772 | Veentjesin de Vos | Jan Beltrum
hutte
08-02-1772 | Sonder Jacop sijn vrouw Christiene Lintveld
09-02-1772 | Wolberink Derck sijn kint Jan Hindrick Grol
09-02-1772 | Morsche, te Derck sijn vrouw Hindrieke Lintveld
09-02-1772 | Mentinck Berent Beltrum
12-02-1772 | Knuppel Jan Harmen sijn kint Geertruijt Grol
13-02-1772 | Veentjes in de Vos | Jan sijn vrouw Garritjen Beltrum
hutte

19-02-1772 | Nijenhuis Jan Harmen Grol
19-02-1772 | Coldert Cornelis sijn kint Bartes Grol
21-02-1772 | Oosterholt Jan Garrit sijn kint Garrit Swol
26-02-1772 | Severt, Klein Derck sijn kint Johannes Beltrum
28-02-1772 | Veele, de Tone sijn kint Jan Berent Beltrum
29-02-1772 | Jansen Jacop sijn vrouw Maria Grol
10-03-1772 | Hoffe, ten Jan sijn vrouw Janna Beltrum
12-03-1772 | Leemelder, te Jan Lievelde
16-03-1772 | Seggelink, Klein Berent sijn vrouw Aaltjen Beltrum
26-03-1772 | Hoffe, ten Jan Beltrum
05-04-1772 | Buessink Hindrick Lievelde
05-04-1772 | Valkenborch Reinder Grol
12-04-1772 | Voors Isabel haar kint Jan Grol
19-04-1772 | Huiskes Willem sijn soon Hindrick Beltrum
21-04-1772 | Kampen, van Jan een armen man an het Marvelde Swol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-6-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
22-04-1772 | Seggelink Jan Hendrick sijn kint Derck Jan Beltrum
23-04-1772 | Raassink Hindrick Swol
27-04-1772 | Hemmink, Klein Swier sijn soon Garrit Jan Beltrum
04-05-1772 | Kooijers Aaltjen Beltrum
07-05-1772 | Swiers Kuene sijn vrouw Hinderse Beltrum
10-05-1772 | Arink Jan sijn vrouw Griete Eefsel
12-05-1772 | Rommaet Teunes sijn vrouw Dercksken Eefsel
15-05-1772 | Kaarman Jan Willem sijn vrouw Aleida Grol
15-05-1772 | 1Jkkink Jan Grol
17-05-1772 | Arink Jan Eefsel
18-05-1772 | Sprokkel Wolter sijn kint Berendiene Grol
18-05-1772 | Bonenkamp Derck sijn kint Garrit Beltrum
23-05-1772 | Bom Arnold sijn vrouw Johanna Quirina kerk
Hendrick Geertruida
22-05-1772 | Huitink Kuene sijn kint Berendiene Lintveld
22-05-1772 | Olthuis Geertjen Grol
24-05-1772 | Bouhuis Derck Avest
27-05-1772 | Horst, ter Geertjen Lintveld
28-05-1772 | Tijggelaven Jan Eefsel
31-05-1772 | Borghijenck Griete uit Lievelde Vrageren
02-06-1772 | IJserstit Jonas sijn kint Teune Grol
06-06-1772 | Huiskes Hindrick sijn vrouw Janna Eefsel
09-06-1772 | Wolberink Albartes sijn kint Berent Grol
09-06-1772 | Narvelt, Klein Jan Beltrum

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-7-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
18-06-1772 | Koppel, te Aalbert sijn vrouw Anne Avest
19-06-1772 | Scharenborch Roelef sijn vrouw Meggelt Beltrum
24-06-1772 | Mulder Augustinus sijn kint Johanna Berendiene Grol
28-06-1772 | Abbink Berent sijn vrouw Bene Vrageren
29-06-1772 | Koolman Derck sijn kint Hinderse Lievelde
09-07-1772 | Marvelde, te Derck Swol
14-07-1772 | IJserstit Jonas sijn kint Janna Grol
15-07-1772 | Wolters Jan sijn vrouw Garritjen Lievelde
16-07-1772 | Meekes op het Berent sijn kint Jan Vrageren
Bossche
18-07-1772 | Snieders Derck sijn vrouw Geertjen Beltrum
23-07-1772 | Wijggerink Garrit sijn kint Jan Berent Grol
27-07-1772 | Weerbeek Arent sijn kint Hinderse Lintveld
28-07-1772 | Ubbink Garrit Jan sijn vrouw Peternelle Grol
06-08-1772 | lJserstit Jonas sijn kint Derck Grol
06-08-1772 | Immerman Jan Willem sijn kint Chrisstiene Grol
07-08-1772 | Broeke, ten Hindrick Jan sijn kint Willem Grol
15-08-1772 | Gielen Stoffer sijn kint Janna Grol
15-08-1772 | Morser Hindrick Carel | sijn kint Hindrieka Grol
Klaes
17-08-1772 | Deventer, van Berent sijn dogter Chatriene Grol
20-08-1772 | Gebbink Jan sijn kint Lammert Lievelde
22-08-1772 | Hopbergen, van Casper sijn kint Johannes Fredriekus Grol
Diederick

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
22-08-1772 | Morser Hendrick Carel | sijn soon Anton Fredrick

Klaes
23-08-1772 | Bogt, ter Garrit sijn vrouw Jenneken Kaarman Grol
24-08-1772 | Cate, ten Daniel sijn kint Hindrieka Eliesabeth Grol
27-08-1772 | Oostendorp Hindrick sijn dogter Berendiene Grol
27-08-1772 | Gebbink Jan sijn kint Garritjen Lievelde
27-08-1772 | Deventer, van Berent sijn dogter Arnolda Grol
27-08-1772 | Elshof Jannes sijn kint Berendiene Grol
28-08-1772 | Dijck, van Lammert sijn kint Geertrui Aleida Grol
29-08-1772 | Huiskes Jan Hindrick sijn soon Arnoldus Grol
29-08-1772 | Doorneman Harmanus sijn kint Griete Grol
29-08-1772 | Schoovers Lodewijck sijn kint Hindriekus Grol
01-09-1772 | Barnesog Joseph sijn kint Jacobus Grol
04-09-1772 | Deventer, van Berent sijn kint Tone Grol
05-09-1772 | Reinders Jan sijn soon Tone Lievelde
08-09-1772 | Wildenborch Jan sijn kint Janna Avest
08-09-1772 | Narvelt, Klein Jan sijn vrouw Bene Beltrum
09-09-1772 | Wolterink Jan sijn vrouw Enne Grol
09-09-1772 | Huiskes Jan Hindrick sijn kint Anna Gerradiena Grol
12-09-1772 | Antink, Klein Jan Swol
12-09-1772 | Tolen Willem sijnn kint Manes Grol
14-09-1772 | Schoovers Lodewijck sijn kint Janna Grol
15-09-1772 | Tolen Willem sijn kint Anne Grol
16-09-1772 | 1Jdink Derck sijn kint Garrit Grol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-9-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
17-09-1772 | Huitink Jan Hindrick sijn kint Diene Grol
19-09-1772 | Rentink, Groot Hindrick sijn vrouw Aaltjen Eefsel
20-09-1772 | Starink Harmen Berent | sijn kint Bernadus Grol
22-09-1772 | Nalis Willem sijn kint Johannes Grol
22-09-1772 | Weevers Abert sijn kint Willemiene an de Grol
Watermeule

23-09-1772 | Frakkink Willem sijn kint Tone Beltrum
24-09-1772 | Deventer, van Berent sijn kint Jan Grol
24-09-1772 | Broeke, ten Jan Coenraet sijn kint Derck Grol
25-09-1772 | Antink Garrit sijn kint Jan Hindrik Grol
25-09-1772 | Hessels Harmen Otto sijn kint Jacop Christiaen Andries | Grol
26-09-1772 | Oostendorp Harmen sijn kint Kueniere Grol
28-09-1772 | Bijvank Garrit sijn kint Jannes Lintveld
30-09-1772 | Bonenkamp Derck sijn kint Janna Beltrum
30-09-1772 | Hessels Harmen Otto sijn kint Fielepina Josiena Grol
01-10-1772 | Jansen Derck sijn kint Bernadus Grol
01-10-1772 | Broeke, ten Jan Coenraet sijn kint Hindriekus Grol
05-10-1772 | Doorneman Jan sijn kint Chatriene Grol
06-10-1772 | libarg Jan Derck sijn kint Jan Willem Grol
11-10-1772 | Evers Jacop sijn Griete Grol
11-10-1772 | Weevers Albert sijn kint Grades an de Watermeule | Grol
11-10-1772 | Helders Harmen sijn kint Maria Eliesabeth Grol
16-10-1772 | Huesels Hindrick sijn soon Harmanus Grol
23-10-1772 | Memmekeshorst Jan Hindrick sijn kint Derck Lintveld

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-10 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde




Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)
Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
26-10-1772 | Helmers Christiaan sijn kint Bernadus Grol
29-10-1772 | Paapen Garrit sijn kint Jannes Beltrum
31-10-1772 | Sieverink Jan Willem sijn kint Harmiene Lintveld
01-11-1772 | Hoffekes Derck sijn vrouw Geertjen Beltrum
04-11-1772 | Veller, te Jan sijn vrouw Teune Siewent
04-11-1772 | Papen Garrit sijn kint Christiene Beltrum
07-11-1772 | Beernink, Klein Hindrick sijn kint Geertjen Beltrum
09-11-1772 | Reijerink, Klein Jacop sijn kint Jannes Swol
10-11-1772 | Paapen an het Slat | Jan sijn vrouw Geertjen Eefsel
11-11-1772 | Bulte, te Harmen sijn kint Derck Grol
11-11-1772 | Gebbink Hindrick sijn kint Garritjen Beltrum
12-11-1772 | Paapen Garrit sijn kint Harmiene Beltrum
16-11-1772 | Weenink Jannes sijn kint Jan Hindrick Lievelde
21-11-1772 | Goldewijck Derck sijn vrouw Engele Siewent
22-11-1772 | Buitink, Klein Jan sijn kint Janna Avest
22-11-1772 | Mensink Jan Willem sijn kint Garrit Jan Grol
25-11-1772 | Luenk Garrit sijn kint Hindriekus Beltrum
25-11-1772 | Gebbink Jan sijn ongedoopt kint Lievelde
25-11-1772 | Hemmink, Klein Sweer sijn dogter Grade Beltrum
27-11-1772 | Puntman Arent sijn dogter Aleida an de Grol
Watermeule

28-11-1772 | Lenderink Harmen sijn kint Jan Hindrik Lintveld
29-11-1772 | Sieverink Berent sijn kint Hinderse Lintveld
29-11-1772 | Lenderink Harmen sijn kint Jannes Lintveld

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-11 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
29-11-1772 | Kuiper Harmen Jan sijn kint Arnoldus Grol
03-12-1772 | Avink, Klein Hindrick sijn kint Berendiene Lievelde
03-12-1772 | Horst, ter Berendt sijn kint Jan Harmen Lintveld
08-12-1772 | Veele, te Jan sijn vrouw Maria Grol
10-12-1772 | Luenk Garrit sijn kint Jannes Beltrum
12-12-1772 | Polman Garrit sijn kint Hindriekus Eefsel
20-12-1772 | Veldink Harmen sijn dogter Anne Willem Grol
26-12-1772 | Hanevelt Hindrick sijn twe kinder Garrit Jan en Beltrum
Christiene

26-12-1772 | Scholten Jan sijn vrouw Maria Grol
31-12-1772 | Tiggelaven Jan Willem sijn soon Arnoldus Swol
04-01-1773 | Vinke Garrit sijn kint Garrit Jan Grol
06-01-1773 | Polman Garrit Jan sijn kint Willem Eefsel
08-01-1773 | Geeverink Jan sijn kint Anne Beltrum
08-01-1773 | Rolder, te Hindrick sijn kint Janna Swol
10-01-1773 | Valkenborch Aalbert Swol
10-01-1773 | Rolder, te Hindrick sijn kint Garrit Willem Swol
12-01-1773 | Pasker, Klein Teunes sijn vrouw Maria Lievelde
14-01-1773 | Emaus Harmen sijn kint Jan Hindrick Eefsel
16-01-1773 | Bonenkamp Jan sijn kint Garrit Beltrum
17-01-1773 | Beckkenute Jan sijn kint Janna Lintveld
24-01-1773 | Bijvank Garrit sijn kint Jan Hindrick Lintveld
30-01-1773 | Naskert Berent sijn kint Jan Eimbert Beltrum
31-01-1773 | Buessink Hindrick sijn vrouw Geertjen Arink Lievelde

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-12 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
05-02-1773 | Nijkamp Berent sijn vrouw Geertrui Swol
05-02-1773 | Dieperink coster Bernadus sijn vrouw Aaltjen Grol
12-02-1773 | Emaus Jan Willem sijn kint Janna Eefsel
12-02-1773 | Bueijenk op de Jan Willem Swol
Braek
13-02-1773 | Meekes Garrit sijn ongedoopt kint Vrageren
14-02-1773 | Geeverink Jan sijn kint Hindrick Beltrum
16-02-1773 | Blankenborch Eimbert Swol
26-02-1773 | Fivie Jacobus sijn vrouw Hinderse Grol
07-03-1773 | Meekes op het Berent sijn kint Janna an het Duijckke Beltrum
Bossche
09-03-1773 | Boekelaer Reinder sijn dogter Fenne Siewent
16-03-1773 | Geesink Garrit sijn kint Garrit Jan in de Hutte Beltrum
17-03-1773 | Avink, Klein Jan Derck sijn vrouw Harmiene Lievelde
30-03-1773 | Weelink Garrit sijn kint Jan Lintveld
07-04-1773 | Santborg Jan sijn dogter Fenne Avest
08-04-1773 | Fivie Jacobus sijn kint Maria Grol
08-04-1773 | Geeverink Jan sijn soon Jan Beltrum
09-04-1773 | Oostrick Berent sijn ongedoopt kint Lintveld
11-04-1773 | Huiskes Hindrick sijn vrouw Jenneken Eefsel
12-04-1773 | Strui Antonij sijn vrouw Christiene Grol
19-04-1773 | Stotteler Eimbert sijn vrouw Aaltjen Lievelde
20-04-1773 | Huls Garrit Lintveld
24-04-1773 | Oostendorp Lammert sijn vrouw Maria Grol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-13 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
28-04-1773 | Molder, te Derck Grol
08-05-1773 | Menkhorst Hindrick sijn ongedoopt kint Avest
14-05-1773 | Abbink Eimbert sijn kint Engelbert Grol
17-05-1773 | llbarg Jan Derck sijn vrouw Chatriene Grol
20-05-1773 | Hassink Derck sijn kint Jan Willem Beltrum
20-05-1773 | Barnesogh Joseph Grol
21-05-1773 | Nierkes Kuene Beltrum
31-05-1773 | Piper Hindrick Beltrum
19-06-1773 | Pasker, Klein Tuenes sijn kint Berendiene Lievelde
26-06-1773 | Sonder Aalbert sijn vrouw Geertjen Lintveld
01-07-1773 | Hennekes Garrit sijn dogter Janna Lievelde
04-07-1773 | Brinke, ten Berent sijn dogter Enne Beltrum
04-07-1773 | Boenink Arendt sijn vrouw Aaltjen Lintveld
10-07-1773 | Vinke Jannes sijn vrouw Enne Grol
10-07-1773 | Ouden, den Antonij sijn vrouw Jannetjen Grol
12-07-1773 | Abbink Bernard de heer burgemeester, sijn vrouw kerk
Engelbert Helena Henrieca

22-07-1773 | Stroete, te Berent sijn kint Derck Swol
24-07-1773 | Koldeweij Jan Hindrick sijn kint Bernadus Swol
04-08-1773 | Emaus Jan sijn vrouw Jenneken Eefsel
07-08-1773 | Freideler Christiaen cersant Grol
13-08-1773 | Papen an Slat Jan sijn kint Willemien Eefsel
16-08-1773 | Hulsink Martienus sijn kint Albartes Grol
17-08-1773 | Breukker Teunes Lievelde

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-14 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
24-08-1773 | Koelink Jan Hindrick Beltrum
27-08-1773 | Hubers Chatriena haar ongedoopt kint

11-09-1773 | Hilverdink Berent Grol
15-09-1773 | Breukker Teunes sijn vrouw Janna Lievelde
22-09-1773 | Piper Hindrick sijn vrouw Aaltjen Beltrum
02-10-1773 | Bulte, te Harmen sijn kint Berendiene Grol
11-10-1773 | Poele, ten Derck sijn vrouw Willemken Grol
14-10-1773 | Hanevelt Hindrick sijn kint Garrit Jan Beltrum
16-10-1773 | Kaarman Lammert sijn vrouw Dercksken Grol
19-10-1773 | Keunink Jacop sijn vrouw Maria Grol
08-11-1773 | Wilderink Jan sijn vrouw Janna Beltrum
12-11-1773 | Tolen Harmiene haar kint Jan Grol
15-11-1773 | Braak, op de Jan Hindrick sijn kint Harmiene Swol
16-11-1773 | Broeke, ten Wienolt sijn kint Grades Grol
19-11-1773 | Oldemaet Harmen sijn kint Jan Hindrick Siewent
27-11-1773 | Beumte, te Lammert Beltrum
01-12-1773 | Weever Harmen sijn vrouw Hinderse Avest
01-12-1773 | Weerbeck Garrit sijn vrouw Willemken Lintveld
16-12-1773 | Bulte, te Garrit Jan sijn kint Hindrick Lintveld
23-12-1773 | Rommaet Jan Hindrick sijn soon Jan Grol
25-12-1773 | Elverink Garrit Jan Grol
27-12-1773 | Scharenborch Derck Beltrum
30-12-1773 | Leemelder Jan Hindrick sijn kint Berendiene Grol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-15 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
01-01-1774 | Geessink Jan sijn vrouw Aaltjen Lintveld
03-01-1774 | Gunnewick, Groot Berent sijn vrouw Elisabeth Beltrum
04-01-1774 | Gijsbert Garrit Jan Hindriekus Eefsel
06-01-1774 | Stoverink Berent Beltrum
09-01-1774 | Sprokreef Wolter sijn vrouw Jenneken Grol
09-01-1774 | Egberts Jacobus sijn vrouw Johanna Elisabeth Grol
Honhost
10-01-1774 | Luenk Garrit Beltrum
12-01-1774 | Beckke, an de Hindrick sijn kint Engele Maria Beltrum
13-01-1774 | Weevers Lammert sijn kint Harmen Jan Avest
18-01-1774 | Koolman Teunes Lievelde
22-01-1774 | Staarink Harmen Grol
Beerent

28-01-1774 | Hildrink Roelof sin vrou Aaltjen Lievelde
23-01-1774 | Lemerler Jan Beltrum
02-02-1774 | Veele, te Jan sin kint Jannes Grol
03-02-1774 | Sieverijnk Garret Beltrum
11-02-1774 | Buesink Jan Lievelde
13-02-1774 | Poele, Groot Jan sin vrou Henderse Beltrum
15-02-1774 | Struij Jan Chrisstoffer | sin kint Johannes Antonij Grol
17-02-1774 | Reijrink Hendrek sin kint Jan Beerent Swol
21-02-1774 | Theijnk Jan Hendrik Grol
26-02-1774 | Wueltjes Harmen sien dogter Janna Beltrum
02-03-1774 | Steevens Jan Hendrik sien kint Henderse Beltrum

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-16 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
07-03-1774 | Broeke, ten Jan Coenraet sien kint Anna Grol
12-03-1774 | Struij Jan Chrisstoffer | sien kint Maria Grol
12-03-1774 | Sweers Teunes sien soon Jan Hendrik Beltrum
13-03-1774 | Buessink Beerent sien vrou Teune Lievelde
14-03-1774 | Koendrink Bartes sien kint Beerendiene Grol
14-03-1774 | Hellemes Christiaan sien kint Anna Maria Grol
17-03-1774 | Rijkkenberg Teunes sien kint Maria Avest
21-03-1774 | Tobs Jan Hendrik sien kint Tone Swol
22-03-1774 | Sprenkelder Embert Lievelde
23-03-1774 | Veele, te Kune sien vrou Janna Eefsel
30-03-1774 | Wolberink Lammert sien vrou Antonetta Grol
01-04-1774 | Heerdink Hendrik sien kint Hendrike Grol
04-04-1774 | Lemerder Jan Hendrik sien kint Chrisstiene Grol
05-04-1774 | Ruevekamp Garret sien kint Maria Swol
07-04-1774 | Frugt, te Jan Willem sien kint Janna Beltrum
12-04-1774 | Breukkers Jan sien kint Tone Lievelde
12-04-1774 | Steegers Hendrik Lievelde
13-04-1774 | Haneveld Garret sien dogter Henderse Beltrum
13-04-1774 | Gijsbet Garret Jan sien kint Willem Eefsel
14-04-1774 | Halink Jan Hendrik sien vrou Garritjen Lievelde
13-04-1774 | Vinke Garret sien kint Tone Jan Grol
15-04-1774 | Reijrink Jan Hendrik sien kint Hendricus Swol
24-04-1774 | Loman Jan sien vrou Cornelia Grol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

217 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
24-04-1774 | Gaardenkamp Jan Eefsel
05-05-1774 | Nijenboom Hendrik Beltrum
09-05-1774 | Buursen Jan sien soon Jan Beltrum
10-05-1774 | Rijkkenberg Teunes sien vrou Henderse Avest
26-05-1774 | Hanselaar Hendrik Lintveld
14-05-1774 | Roebers Garret Willem sien kint Johanna Hendrijka Grol
29-05-1774 | Hilverdienk Beerent sien vrou Hendrijna Grol
18-06-1774 | Goldewijk Derk sien kint Engele Maria Siewent
16-06-1774 | Sprokkelkamp Beerent sien kint Maria Lintveld
17-06-1774 | Schoenmaaker Harmen sien kint Nieklaas Grol
23-06-1774 | Hemsink Jan Beltrum
25-06-1774 | Spijker Harmen Lievelde
01-07-1774 | Ouden, den Jan sien vrou Hendriena Grol
03-07-1774 | Huijninck Derk Lintveld
04-07-1774 | Kranenborg Teube sien dogter Fenne Beltrum
04-07-1774 | Arink Jannes sien kint Teune Beltrum
06-07-1774 | Avinck, Klein Jan Derk Lievelde
14-07-1774 | Ziego Garret sien kint Maria Eliesabet Grol
14-07-1774 | Lemmer Henderse Beltrum
26-07-1774 | Veldman Willem Avest
27-07-1774 | Karman Jan Willem Grol
30-07-1774 | Hemmink, Groot Jan Hendrik sien kint Jan Hendrik Beltrum
30-07-1774 | Nierkes Garrit sien kint Christiaan Beltrum

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-18 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
10-08-1774 | Struij Hendrik sien dogter Elisabeth Grol
15-08-1774 | Rolder Beerent sien vrou Jenneken Swol
20-08-1774 | Nijerkes Jan sien soon Toone Lievelde
22-08-1774 | Valkenborg Aalbert sien vrou Griete Swol
05-09-1774 | Burgerink Ari Grol
10-09-1774 | Huijteuck Keune sien kint Beerendiene Lintveld
11-10-1774 | Broeke, ten Hendrik Jan sien kint Jan Hendrik Grol
22-10-1774 | Mensink Antoni sien vrou Teune Swol
25-10-1774 | Wildrink Esse sien soon Lammert Beltrum
09-11-1774 | Schutter Maria Grol
15-11-1774 | Hulshof Jan Beltrum
16-11-1774 | Stottelaar Hendrik Grol
19-11-1774 | Meekes Garret sien kint Ane Vragender
29-11-1774 | Scholten Hendrik Jan sien vrou Eva Grol
07-12-1774 | Veldkamp Willem sien kint Teune Avest
08-12-1774 | Klumper Matheus sien kint Harmiene Grol
10-12-1774 | Nijland Garret Siewent
14-12-1774 | Nijkamp Dries sien vrou Beene Beltrum
18-12-1774 | Kaarman Lammert Grol
18-12-1774 | Weevers Lammert sien kint Geertruij Avest
18-12-1774 | Schoenmaaker Bartelt sien vrou Maria Grol
26-12-1774 | Bruntel, te Elisabet Siewent
31-12-1774 | Hagter Jan Hendrik Lievelde

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-19 -
Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
03-01-1775 | Gijsbet Harmen sien vrou Henderse Eefsel
10-01-1775 | Koendrink Harmen sien vrou Garritjen Grol
11-01-1775 | Dieperink Bernardus Grol
17-01-1775 | Nijkamp Hendrik sien kint Toni? Beltrum
18-01-1775 | Lenderink Hendrik sien vrou Maria Lintveld
28-01-1775 | Sprokreef Wolter sien kint Bernardus Grol
04-02-1775 | Lindeboom Wijggert sien kint Jan Derk Grol
08-02-1775 | Frakkink Willem sien vrou Janna Beltrum
10-02-1775 | Konink Beerent sien kint Maria Margrite Grol
12-02-1775 | Hemmink Derk sien kint Garritjen Lievelde
20-02-1775 | Haalink Beerent Lievelde
28-02-1775 | Bouhuijs Derk sien vrou Maria Avest
04-03-1775 | Konink Derk sien kint Coenraad Grol
10-03-1775 | Koppel, te Beerent sien vrou Elisabet Swol
15-03-1775 | Overbekkink Willem Swol
17-03-1775 | Molder, te Aalbert sien kint Teune Lievelde
18-03-1775 | Meekes Garret sien vrou Aleida Vragender
24-03-1775 | Koops Jan sien vrou Maria de Koning Grol
24-03-1775 | Frugt, te Henderik sien soon Garret Jan Avest
27-03-1775 | Hendriks Garret uijt Varsveld Grol
02-04-1775 | Menkhorst Jurjen Grol
09-04-1775 | Ziego Jacobus sien vrou Teunisken Grol
16-04-1775 | Zijigo Jacobus Grol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-20 -
Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
16-04-1775 | Huerne, te Garret sien kint Henderse Avest
18-04-1775 | Zeevert, Groot Teunes Beltrum
19-04-1775 | Beuijtink Derk sien vrou Elisabeth Grol
21-04-1775 | Tanck, Klein Jan Lievelde
25-04-1775 | Kuijper Jan Willem sien vrou Jenneken Grol
26-04-1775 | Puntman Arend sien vrou Hendrica Elisbeth Grol
28-04-1775 | Smit Johannes sien vrou Antonetta Grol
28-04-1775 | Menkhorst Jurijen sien vrou Jennken Grol
09-05-1775 | Struij Waander sien vrou Geertjen Grol
22-05-1775 | Jansen Garret sien vrou Dersken Grol
25-05-1775 | Bleumink Jan Grol
26-05-1775 | Naalis Jan Willem sien kint Antoni Grol
26-05-1775 | Huskes Jan Hendrik sien ongedoopt kint Grol
29-05-1775 | Tijggeloven Jan sien soon Johannes Eefsel
01-06-1775 | Kelders Hendrica vrou van Fredrik van Hummel Grol
Agnieta

01-06-1775 | Braake, te Rendert sien vrou Janna te Vrug Avest
03-06-1775 | Helmers Cristieaan sien vrou Cristina Zijhof Grol
02-06-1775 | Spilleman Beerent Avest
10-06-1775 | Rosink Fredrik sien vrou Anna Hages Grol
11-06-1775 | Hijlshof Jan Swol
11-06-1775 | Frorijen Teunes sien vrou Hendriena Swol
14-06-1775 | Hemsink Harmanus sien kint Dore Maria Beltrum
19-06-1775 | Belbruggen Jan sien kint Garret Jan Lintveld

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-21 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
23-06-1775 | Wijntjes Maria weduwe van Derk Wijntjes Beltrum
26-06-1775 | Gaardekamp Jan Willem sien soon Jan Eefsel
01-07-1775 | Hulsink Elisabet weduwe van Garret Garstevelt Grol
06-07-1775 | Noors Garret Grol
07-07-1775 | Wuedenbrok geb Angenies Mechtelt weduwe van Grol
Haa...
22-07-1775 | Koppel Jan sien soon Jan Henderk Grol
24-07-1775 | Bulte, ten Harmen sien vrou Fenne Hijlberg Lintveld
26-07-1775 | Veldman Enne weduwe van Willem Veldman Avest
28-07-1775 | Harperink Hendrik sien kint Daniel Engelbart Grol
04-08-1775 | Geesink Jan sien kint Aalbert Lintveld
04-08-1775 | Belbruggen oostend Geertjen weduwe van Lintveld
06-08-1775 | Beernink Aalbert sien soon Jan Berent Lintveld
06-08-1775 | Zweers Jan Beltrum
11-08-1775 | Pasger Arend Lintveld
18-08-1775 | Hanselman Jan Lintveld
12-08-1775 | Heerdink Jenneken weduwe van Matteijs Eggink Grol
12-08-1775 | Beekenut Jan sien vrou Janna Lintveld
15-09-1775 | Panneman Derk sien vrou Beerendiena Ruevekams | Avest
19-09-1775 | Rolder, te Jan sien vrou Janna Spekschoor Siewent
27-09-1775 | Nabrink Arend sien kint Janna Vragender
27-09-1775 | Karmans Jan sien kint Jan Hendrik Eefsel
28-09-1775 | Huiskes Arnoldus Grol
05-10-1775 | Emaus Jan Willem sien vrou Hendrica Sterk Eefsel

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-22 -
Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
08-10-1775 | Tanck, Klein Beerent sien vrou Jenneken Poelman Lievelde
12-10-1775 | Mensink Bernardus sien vrou Hilleken Bronkhorst Grol
14-10-1775 | Stoverink Jacob Beltrum
17-10-1775 | Breevijnck Teunes Lintveld
18-10-1775 | IJkenk Derk sien soon Jannes Eefsel
30-10-1775 | Emaus Jenneken Eefsel
12-11-1775 | Struis Harmen Grol
18-11-1775 | Castrop, van Anne Geertruij Grol
23-11-1775 | Settelbrink Harmen sien soon Jan Lintveld
26-11-1775 | Bleumink Bernardus sien kint Jan Berent Grol
27-11-1775 | Wijssink Garret Jan Grol
28-11-1775 | Huskes Harmen Aaltjen weduwe van Beltrum
29-11-1775 | Hassink Jan Avest
06-12-1775 | Stru Jan sien kint Johannus Antonijus Grol
11-12-1775 | Mulder Augusstinus sien kint Berendijn Grol
11-12-1775 | Frank Jan Henderek | sien kint Wijllemien Beltrum
15-12-1775 | Reinders Jan Beltrum
20-12-1775 | Dijcke, ten Jan Beltrum
28-12-1775 | Hunijnk Hendrik sien vrou Dersken Avest
30-12-1775 | Blumijnk Bernaades sien kint Hendrika Grol
02-01-1776 | Gelsijnk Jenneken weduwe van Garret Gelsijnk Lievelde
03-01-1776 | Posse, te Harbot sien kint Garret Swol
08-01-1776 | Wisselink Gerlink Grol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-23 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
08-01-1776 | Boenink Maria Lintveld
10-01-1776 | Blumijnk Bernaaders sien vrou Gertjen Scholte Grol
11-01-1776 | Hendrijksen Barberijkken wedu van Grol
19-01-1776 | Wijldenborg Jan sien vrou Gertjen Avest
19-01-1776 | Maser, te Claas Swol
19-01-1776 | Aenstot Teunes sien kint Henderek Jan Swol
26-01-1776 | Olden, den Henderek Grol
28-01-1776 | Frakking Enbert Beltrum
29-01-1776 | Frakkijng Jan Altjen weduwe van Beltrum
29-01-1776 | Stegemans Kobus sien kint Garret Grol
02-02-1776 | Seggelijnk Berrent Beltrum
06-02-1776 | Dijk, van Lammert sien vrou Johanna Egbers Grol
18-02-1776 | Pons Teunes sien vrou Griete Lievelde
18-02-1776 | Ottink Hendrek Jan sien kindern Noldes en Hendrijeka | Avest
18-02-1776 | Rouwemaat Garret Jan sien kint Janna Eefsel
20-02-1776 | Garsen Teunes sien kint Jan Lintveld
29-02-1776 | Stuttelaar Jan Lievelde
02-03-1776 | Poele, te Benee Grol
07-03-1776 | Papen Teunes Beltrum
08-03-1776 | Bruijl genaemtte | Anna wedu van Henderek te Bulte Eefsel
Bulte, te
19-03-1776 | Boesger Wander sien dogter Harmien Vragender
22-03-1776 | Swers Teunes sien dogter Maria Beltrum
24-03-1776 | Veldink Harmen sien kint Anna Maria Grol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-24 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde




Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
30-03-1776 | Sutten Derk sien soon Garret Beltrum
05-04-1776 | Hijlberg, de Henderek Lintveld
13-04-1776 | Revost Garret sien kint Albert Jan Lintveld
14-04-1776 | Swees Albert sien kint Jan Willem Beltrum
16-04-1776 | Oldemaat Henderek sien vrou Janna Siewent
18-04-1776 | Sonderman Albert sien kint Grade Lintveld
20-04-1776 | Peppelbos sien dogter Maria Avest
22-04-1776 | Ham, den Berent Siewent
24-04-1776 | Stege, ter Garret sient kint Aernoldus Grol
24-04-1776 | Vrugt, te Jan Willem sien vrou Margriete Beltrum
27-04-1776 | Wienans Walraet Grol
Roebert

01-05-1776 | Karmans Jan sien vrou moeder Eefsel
06-05-1776 | Reijrink Jan Henderek | sien vrou Gartjen Reijrink Swol
13-05-1776 | Egbers Gesiene Grol
22-05-1776 | Beuse Henderek Beltrum
23-05-1776 | Renders Harmen sien vrou Gesiene Holsevol Lievelde
27-05-1776 | Wolter Henderek Beltrum
28-05-1776 | Aesger Berrent sien kint Tone Beltrum
02-06-1776 | Bernijk Albert Lievelde
03-06-1776 | Heerdink Willem sien vrou Janna Sessink Grol
13-06-1776 | Roebers Garret Willem sien kint Peter Grol
18-06-1776 | Hoeve, ter Antoni Grol
18-06-1776 | Garstevelt Henderek Altjen wedu van Swol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-25-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
08-07-1776 | Gaerdekamp Enne wedu van Jan Gardekamp Eefsel
13-07-1776 | Smijts Antonetta wedu van Jan der Wijn Grol
Catrijnna

17-07-1776 | Kraijenhorst Harmanes sien kint Henderek Grol
23-07-1776 | Hoftstee, te Lambert sien kint Jan Willem Eefsel
07-08-1776 | Helmers Cristiaan Grol
08-08-1776 | Hijlberg, der Henderek Lintveld
11-08-1776 | Panneman Derk sien kint Jannes Avest
19-08-1776 | Anstoet Henderek Eefsel
23-08-1776 | Schonmaker Harmen sien kint Jan Harmen Grol
30-08-1776 | Marels Jan sien vrou Anna Velders Grol
31-08-1776 | Klasen Grades Grol
01-09-1776 | Hommelijnk Berrent sien dogter Cristina Lievelde
03-09-1776 | Mensink Henderek Swol
06-09-1776 | Gaerdekamp Venne Eefsel
10-09-1776 | Elshoft Bartus sien ongedoopt kint Swol
15-09-1776 | Gunnewijk, te Jan Beltrum
16-09-1776 | Broeke, ten Jan Coenraet Grol
23-09-1776 | Wolterink Griete wedu van Henderek Wolterink Beltrum
02-10-1776 | Reijrink Tomus sien dogter Liesebet Swol
11-10-1776 | Droebers Jannes Beltrum
14-10-1776 | Lemmen Tone sien kint Manes Beltrum
18-10-1776 | Perink Berrent sien kint Jannes Swol
26-10-1776 | Brijnke, ten Jan sien kint Jan Harmen Beltrum

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-26 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
31-10-1776 | Fehof Henderek sien kint Jenneken Swol
08-11-1776 | Jacobs sien kint Garret Jan Grol
09-11-1776 | Brijnke, ten Jan sien kint Jannes Beltrum
Gardenkamp Derk
23-11-1776 | Rensenk Henderek sien dogter Eva Grol
01-12-1776 | Gardekamp Jan Derk sien vrou Eva Eefsel
02-12-1776 | Karman Henderek Grol
10-12-1776 | Huijtink Harmen sien vrou Dersken Lintveld
13-12-1776 | Wolberijnk Derk sien kint Antonius Grol
15-12-1776 | Eftijink Lammert sien ongedoopt kint Vragender
20-12-1776 | Hoeve, ter Johanna wedu van Joos Huntelaar Grol
Barbune
23-12-1776 | Broeke, ten Hinderek sien kint Frederikke Grol
01-01-1777 | Huerne, te Lammert sien kint Henderse Beltrum
04-01-1777 | Weerbek, te Arent sien kint Willemien Lintveld
05-01-1777 | Seggelijk Harmen Beltrum
08-01-1777 | Heerdink Jacob sien vrou Rentjen Beltrum
09-01-1777 | Huerneman Jan sien vrou Jenneken Grol
18-01-1777 | Wantiga Nijkcolaas sien kint Hendrikus Grol
21-01-1777 | Stroet, ter Jan Willem sien vrou Jenneken Bouhuijs Grol
24-01-1777 | Oostendorp Lammert Grol
26-01-1777 | Sonder Albert sien vrou Aaltjen, sien kint Willem | Grol
29-01-1777 | Neukamp Derk sien kint Harmien Beltrum
01-02-1777 | Klumpert Matteas sien kint Harmien Grol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
- 27 -
Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
14-02-1777 | Kunnegers Berent sien kint Maria Grol
17-02-1777 | Marvel, te Berent Grol
19-02-1777 | Neukamp Berrent sien kint Grades Swol
01-03-1777 | Lammerdink Harmen sien soon Jan Derk Swol
04-03-1777 | Bruggert Jan sien kint Aaltjen Lintveld
10-03-1777 | Tolkamp Elisabet wedu van Geert Huskus Grol
15-03-1777 | Wijenans Janna Grol
09-04-1777 | Gebbijnk Harmen sien kint Jan Berrent Lievelde
10-04-1777 | Gesink Jan sien vrou Janna Hommelijnk Lintveld
13-04-1777 | Loman Jan Willem sien vrou Janna Gertruij ten Grol
Broeke

16-04-1777 | Mulder Augusstijen sien kint Garret Mouweries Grol
16-04-1777 | Hakkenbrok Elijsabet wedu van Chrisstiejan Freydelaar Grol
18-04-1777 | Deeventer, van Antoni sien soon Jan Henderek Grol
18-04-1777 | Asgert Berrent sien kint Crisstiene Beltrum
20-04-1777 | Pijpers Harmen Aaltjen de wedu van Beltrum
22-04-1777 | Reijnders Enbert Grol
24-04-1777 | Koolmans Jan Derk sien kint Engele Lievelde
26-04-1777 | Klasen Maria Grol
30-04-1777 | Boone, ten Henderek Beltrum
03-05-1777 | Holshost Jan Henderek Beltrum
10-05-1777 | Boeijnk Arent Lintveld
14-05-1777 | Hiddink Meggelt wedu van Arnoldus Huskes Grol
17-05-1777 | Stijkken Jan Swol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-28 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
17-05-1777 | Wolbers Margriet Grol
20-05-1777 | Sanket Hendriene Grol
23-05-1777 | Cate, ten Daniel Burgemeester Der Stad Groenlo Grol
26-05-1777 | Wijkman Bernades sien vrou Janna Rentijnk Grol
06-06-1777 | Garsen Teunes sien kint Harmen Lintveld
07-06-1777 | Aaltijnk Jan Derk Lintveld
12-06-1777 | Seggelijnk Jan Henderek | sien kint Harmanus Beltrum
12-06-1777 | Struij Jan Henderek | sien ongedoopt kint Grol
19-06-1777 | Tellegen Reijnoldus sien kint Wanerus Franciscus Grol
Lambartus

01-07-1777 | Florijn Berrent sien vrou Maria Balster Grol
10-07-1777 | Kolmans Berrent Lievelde
12-07-1777 | Bulte, ten Harmen sien kint Garret Jan Grol
13-07-1777 | Asscher Berret sien kint Janna Chrisstiene Beltrum
17-07-1777 | Haarenk Henderek sien vrou Harmiene Lievelde
21-07-1777 | Horst, te Berrent sien vrou Geerte Lintveld
22-07-1777 | Koolman Jan sien kint Garret Jan Lievelde
04-08-1777 | Veele, te Kune Eefsel
05-08-1777 | Panneman Derk sien vrou Jenneken Aarijnk Avest
06-08-1777 | Neijenhuijs Jacob sien vrou Aaltjen Neijenhuijs Lintveld
13-08-1777 | Bruggert Jan sien kint Gaaiken Lintveld
24-08-1777 | Posse, te Har Bod sien kint Aalbert Swol
06-09-1777 | Coolman Derk sien vrou Aaltjen Lievelde
07-09-1777 | Hopbergen, van Christiaen Grol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-29 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
07-09-1777 | Reijrink Jan Henderek | sien kint Garret Swol
09-09-1777 | Tops Jan Henderek | sien vrou Grade Swol
16-09-1777 | Terrellekes Fras Grol
17-09-1777 | Smijtjes Harmen Lievelde
22-09-1777 | Coolman Derk sien kint Jan Henderek Lievelde
03-10-1777 | Horst, te Berrent sien kint Garret Jan Lintveld
05-10-1777 | Karman Garret Grol
07-10-1777 | Sweers Jan Berrent Beltrum
09-10-1777 | Neijkamp Willem sien kint Albert Eefsel
13-10-1777 | Goossens Enbert Lievelde
17-10-1777 | Reijrink Garret sien vrou Henderse Swol
18-10-1777 | Looman Jan Grol
21-10-1777 | Deventer, van Peter Grol
23-10-1777 | Karman Janna wedu van Jan Eilferrijnk Grol
24-10-1777 | Scheievenk Berrent Lintveld
26-10-1777 | Naijes Andries sien kint Bernardus Grol
28-10-1777 | Hummel, van Frederek Grol
31-10-1777 | Abbijnk Jenneken wedu van Jan te Oosterijk Beltrum
10-11-1777 | Tusscherde, ten Bernardus sien dogter Hendrijkke Willemijn Grol
16-11-1777 | Renders Derk Willemken, de wedu van Lievelde
24-11-1777 | Droebers Henderek Maria, wedu van Beltrum
27-11-1777 | Huskes junior Garret sien kint Josien Avest
03-12-1777 | Reehorst Garret Lintveld

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-30 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
05-12-1777 | Bernijnk Cunte sien kint Tone Beltrum
07-12-1777 | Frank Jan sien kint Christiaan Beltrum
13-12-1777 | Fijnke Harmen Berent | sien kint Harmien Grol
14-12-1777 | Marveld, te Cunne Swol
14-12-1777 | Vrugte, te Jan Beltrum
07-01-1778 | Boerijije, aan de Henderek sien vrou Henderse Swol
07-01-1778 | Hoebijnk Garret Avest
07-01-1778 | Schuerijnk Garret Beltrum
09-01-1778 | Gesijnk Garret Beltrum
09-01-1778 | Roeterijnk Garret Beltrum
18-01-1778 | Oldemaat Jan Swol
26-01-1778 | Rijbbers Garret Beltrum
28-01-1778 | Beernijnk Aalbert sien kint Fenneken Lintveld
29-01-1778 | Knikking Cornelles Swol
29-01-1778 | Keuper, de Garret Lintveld
29-01-1778 | Valkenburg Berrent Lintveld
30-01-1778 | Henderijcksen Hendrek Jan sien kint Henderik Grol
03-02-1778 | Dot, van Jan Henderek | sien vrou Henderse Oosterholt Grol
14-02-1778 | Hijltenaar Henderek sien vrou Lijesebet Grol
14-02-1778 | Assijnk Jan Avest
28-02-1778 | Wijnans Wijnnant Grol
28-02-1778 | Wijlacker Arent Beltrum
06-03-1778 | Reijrink Jan Henderek Swol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-31-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
11-03-1778 | Ruevekamp Jan Henderek | sien vrou Maria Swol
14-03-1778 | Bog, ter Berrent sien kint Janna Berrent Dienee Grol
22-03-1778 | Oldemaat op Garret Siewent
Molder

25-03-1778 | Pape Garret Eefsel
25-03-1778 | Oosterolt Berrent Lievelde
30-03-1778 | Karmans Willem sien kint Lambartes Grol
10-04-1778 | Nejijenhujs Jacb sien kint Harmien Lintveld
11-04-1778 | Emmenes Harmen sien kint Cattrien Swol
11-04-1778 | Bulte, te Henderek sien kint Leideken Beltrum
13-04-1778 | Koldeweij Jan Swol
14-04-1778 | Broeke, ten Jan sien kint Frederikke Grol
15-04-1778 | Buijtink Garret sien vrou Janna Avest
21-04-1778 | Besselijnk Jan Henderek | sien dogter Margriete Grol
22-04-1778 | Scholt Henderek Jan sien kint Henderikke Grol
25-04-1778 | Bulte, te Harmenken wedu van Jan te Molder Grol
03-05-1778 | Besselijnk Margriete har kint Garret Willem Grol
03-05-1778 | Aaldijnk Aaltjen wedu van Garret Hadink Lintveld
07-05-1778 | Veltkamp Willem sien kint Willem Avest
09-05-1778 | Cunnegers Lammert Grol
12-05-1778 | Bulte, ten Jan sien vrou Jenneken Beltrum
22-05-1778 | Heerdink Jacob sien vrou Janna Beltrum
26-05-1778 | Maarse, te Jan Willem Swol
27-05-1778 | Schenk Jan sien kint Garret Jan Beltrum

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-32 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
03-06-1778 | Blankenburg Jan sien vrou Janna Swol
03-06-1778 | Schutten Jan sien vrou Janna Eefsel
11-06-1778 | Hanevelt, Kleijn Lammert sien vrou Janna Blumink Beltrum
12-06-1778 | Vijnke Garret Grol
19-06-1778 | Bulte, ten Garret Jan Lintveld
30-06-1778 | Stevens Jan Henderek | sien dogter Janna Beltrum
02-07-1778 | Bog, ter Jan Berent Grol
03-07-1778 | Menkhorst Jan sien vrou Johanna Gebbenk Grol
04-07-1778 | Meijijeraan Anna Maria wedu van Antoni Franck Grol
24-07-1778 | Heerdjnk Jacob sien kint Jannes Beltrum
25-07-1778 | Bouhuijs Jan sien dogter Harmien Avest
29-07-1778 | Rensink Henderek Grol
30-07-1778 | Rensink Henderek sien vrou Cattrijna Grol
02-08-1778 | Koijert Henderek Lintveld
04-08-1778 | Bomers Enneken wedu van Harmen Bomers Grol
06-08-1778 | Emaus Jan Willem sien kint Hendrikkes Eefsel
10-08-1778 | Hopbergen, van Casper Grol
Diederik

13-08-1778 | Neekof, den Frederek sien kint Gertruij Grol
14-08-1778 | Hofstee Lammet sien kint Jan Derk Eefsel
15-08-1778 | Asscher Berrent sien kint Janna Beltrum
22-08-1778 | Vijnke Garret de wedu van, har kint Harmen Jan | Grol
22-08-1778 | Bulte, te Cunne sien kint Janna Eefsel
24-08-1778 | Pools Anne Getruij Grol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-33-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
25-08-1778 | Schoemaakers Berrentdijenna Grol
29-08-1778 | Hopbergen, van Casper Diderik | de wedu van, har kint Christoffel Grol
Johannes Frederikkus
30-08-1778 | Roller, te Henderek sien kint Jenneken Swol
31-08-1778 | Neijlant Berrent sien kint Anna Beltrum
05-09-1778 | Heerdink Willem sien kint Derk Grol
07-09-1778 | Eijlberg, ten Jan sien vrou Maria Lintveld
07-09-1778 | Krabben Harmen Beltrum
09-09-1778 | Cortenhors Johannes Grol
22-09-1778 | Schurlijnk Aalbert sien kint Aaltjen Lintveld
26-09-1778 | Bomers Derk sien vrou Margriete Swol
27-09-1778 | Harmelijnk Henderek sien soon Garret Vragender
03-10-1778 | Egbers Garret Jan sien kint Anna Beltrum
08-10-1778 | Wijssink Wander Jenneken, de wedu van Swol
10-10-1778 | Eijlshost Otte Swol
15-10-1778 | Blankenburg Berrent Grol
17-10-1778 | Leemkamp Jan sien vrou Dersken Grol
18-10-1778 | Knickinck H sien vrou Johanna Willemina Grol
Bonenbarg
22-10-1778 | Gijelink Stoffel sien kint Janna Grol
25-10-1778 | Huskes Garret sien kint Jan Henderek Eefsel
26-10-1778 | Aarijnk Teunes Meggelt, wedu van Grol
30-10-1778 | Brake, aan de Jan Henderek | sien ongedoop kint Swol
30-10-1778 | Kraben Berrent sien kint Teuneken Beltrum

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-34-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
01-11-1778 | Leemkamp Jan sien kint Gertruij Grol
14-11-1778 | Garstevelt Harmen Grol
15-11-1778 | Schovers Jan Hendrik sien kint Grol
Hermanus
20-11-1778 | Hemmijnk Berrent Lintveld
26-11-1778 | Veltman Jan Henderek | sien kint Willemien Avest
29-11-1778 | Gebbenk Gertruij haar kint Harmaanes Grol
04-12-1778 | Deventer, van Harmen sien vrou Barte ter Bog Grol
06-12-1778 | Ottink Harmen sien soon Willem Ottijnk Avest
08-12-1778 | Bonenbarg Johanna Grol
Willemien

10-12-1778 | Schoemaker Jan Berent sien kint Jan Berent Grol
14-12-1778 | Lankveld Teunes Beltrum
19-12-1778 | Droebers Jan Beltrum
31-12-1778 | Bernenk Albert sien kint Garret Jan Lievelde
01-01-1779 | Broeke, ten Jan Hendrik sien vrou Hendrika Venderbos Grol
05-01-1779 | Rouwemaat Harmen sijn dogter Grade Eefsel
05-01-1779 | Wubbers Lammert Avest
10-01-1779 | Brijnke, te Willem sijn kint Henderek Beltrum
10-01-1779 | Garrsen Teunes sien kint Harmiene Lintveld
06-01-1779 | Oldemaat Garret Beltrum
12-01-1779 | Huiskes Garret Avest
15-01-1779 | Aaltijnk Garret sijn dogter Harmiene Lintveld
19-01-1779 | Mentinck Cornelles Beltrum

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-35-

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
19-01-1779 | Deventer,van Jan Derk Grol
20-01-1779 | Hemmink, Groot Garret sijn vrou Engele Beltrum
23-01-1779 | Reijrink Hendrikes Swol
23-01-1779 | Arijnk Berend sien vrou Harmijne Velders Grol
24-01-1779 | Telgen Reijnoldus sijn kint Lambartus Gerhardus Grol
Lambartus
25-01-1779 | Husman Rijnnier Grol
25-01-1779 | Tolen Flip Grol
00-02-1779 | Marcel Anna Maria wedu van Johannes Cortenhors Grol
00-02-1779 | Bos, ten Grades sijn kint Jan Willem Grol
00-02-1779 | Eftink Henderek sijn kint Aaltjen Lievelde
00-02-1779 | Mensink Jan Willem sijn kint Berenddinaa Grol
00-02-1779 | Lokke, te Garret Jan sijn kint Berenddinaa Avest
10-02-1779 | Brake, te Engbert sijn vrou Henderse Lievelde
00-02-1779 | Blumijnk Jan Berend sijn kint Hendrieke Grol
00-02-1779 | Leemerler Evert sijn kint Gertruij Lievelde
00-02-1779 | Siferijnk Berend Lintveld
17-02-1779 | Bomert Teunes Eefsel
20-02-1779 | Roedink Garret sijn vrou Gartien Beltrum
23-02-1779 | Coenink Willem sijn dogter Janna Beltrum
28-02-1779 | Heuvekes Jan Beltrum
04-03-1779 | Halles Jan sijn vrou Hendrika Maria Grol
Hilverdink

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-36 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
04-03-1779 | Heijdenrick Menso sijn kint Otto Diederiks Grol
Theodorus
10-03-1779 | Hennekes Garret Lievelde
11-03-1779 | Raesink Henderek sijn dogter Harmien Swol
11-03-1779 | Neiijenhuijs Garret Grol
20-03-1779 | Vrugte, te Jan Willem sijn vrou Garretjen ten Brinke Beltrum
23-03-1779 | Leuneker Maria Eliesabet | har kint Cristeiaan Lievelde
27-03-1779 | Doremans Maria har kint Anna Grol
30-03-1779 | Gosen Jan Henderek | sijn vrou Catrina Scholten Grol
01-04-1779 | Hemmijnk Derk sijn ongedoopt kint Lievelde
02-04-1779 | Eijlshof, ten Bartens sijn vrou Jenneken Swol
04-04-1779 | Hogijnk Henderek sijn kint Teunes Beltrum
04-04-1779 | Essijnk Jan Henderek | sijn vrou Getruij Rooks Grol
05-04-1779 | Wikman Bernades sijn kint Jan Henderek Grol
06-04-1779 | Holshof Garret sijn vrou Enneken Beltrum
00-04-1779 | Beurs op Garret Beltrum
Wolterink

00-04-1779 | Leemerler, te Jan sijn vrou Janna Lievelde
18-04-1779 | Wijgerink Bartes Grol
00-04-1779 | Gosen Jan Henderek sijn kint Anna Maria Grol
00-04-1779 | Hofste, te Berend sijn soon Jan Henderek Beltrum
03-05-1779 | Pijper Henderek Jan | sijn vrou Johanna Koebermeijer Grol
05-05-1779 | Struij Jan Henderek | sijn kint Johannes Bernardus Grol
13-05-1779 | Schurlijnk Albert sijn vrou Janna Lintveld

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.

-37-

nl

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
29-05-1779 | Huijtink Henderek sijn kint Jan Henderek Grol
07-06-1779 | Veltkamp Henderek Jan Grol
07-06-1779 | Hennekes Garret Gesken de wedu van Lievelde
09-06-1779 | Eeftink Teunes Lievelde
13-06-1779 | Viveijee Kobus sijn kint Harmanes Grol
16-06-1779 | Piper Henderek Jan sijn kint Fijlippina

17-06-1779 | Papen Sweer Beltrum
18-06-1779 | Hallen Jan sijn kint Getruij Grol
23-06-1779 | Hunijnk Henderek sijn soon Aarent Avest
25-06-1779 | Eeftijnk Henderek sijn kint Willemine Lievelde
25-06-1779 | Hijlderink Teunes sijn kint Johannes Lievelde
29-06-1779 | Hakkenbroek Aalbert Grol
29-06-1779 | Coolman Derk sijn kint Aaltjen Lievelde
29-06-1779 | Tank Garret sijn dogter Garretjen Lievelde
03-07-1779 | Hijlderenk Teunes sijn kint Lammert Lievelde
05-05-1779 | Gosen Jan Henderek | sijn kint Janna Grol
05-07-1779 | Oort Morssen, van | Jan Grol
19-07-1779 | Beernijnk Willem sijn vrou Janna Roumaat Grol
22-07-1779 | Passcher Jan sijn kint Aarent Lievelde
22-07-1779 | Kraaij Garret Willem Grol
29-07-1779 | Koolmans Henderek Lievelde
30-07-1779 | Tank Garret sijn dogter Tunnie Lievelde
07-08-1779 | Reijnders Harmen sijn kint Jan Berend Lievelde

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-38 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
07-08-1779 | 1Jkink Jan Derk Lievelde
14-08-1779 | Fivejee Kobus sijn kint Hendrike Grol
16-08-1779 | Nieuwenhuis Elsken wedu van Henderek Krabben Grol
17-08-1779 | Elferink Janna wedu van Berendt EIf.. Grol
25-08-1779 | Tolen Aendries sijn kint Anneken Grol
25-08-1779 | Stijkken Garrit Swol
28-08-1779 | Bog, ter Hendrikes Grol
31-08-1779 | Leemkamp Tone Beltrum
01-09-1779 | Kolkmans Garrit sijn kint Jan Henderek Beltrum
02-09-1779 | Kunnegers Derk sijn kint Harmijnken Grol
12-09-1779 | Weenink Berend Lievelde
15-09-1779 | Schutten Harmen Eefsel
15-09-1779 | Rouwemaat Harmen sijn vrou Josina Eefsel
16-09-1779 | Eggink Jannes sijn vrou Janna Oosterholt Grol
19-09-1779 | Garsteveld Derk sijn vrou Geesken Swol
22-09-1779 | Hofstee, te Lammert sijn kint Tunne Eefsel
27-09-1779 | Schoemaker Bartelt Grol
04-10-1779 | Seevert, Groot Teunes Garritjen wedu van Beltrum
07-10-1779 | Veldkamp Aalbert sijn soon Enbert Avest
08-10-1779 | Rasink Griete wedu van Peter Over Bekken Swol
10-10-1779 | Papen Garret sijn kint Henderek Jan Beltrum
11-10-1779 | Bekes Lammert Beltrum
13-10-1779 | Kunnegers Berend sijn kint Henderek Jan Grol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-39 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
16-10-1779 | Walbom Chrisstoffel Grol
22-10-1779 | Vrugte, te Jan Beltrum
23-10-1779 | Reijders Henderek sijn kint Willemijn Lievelde
23-10-1779 | Reijders Henderek sijn vrou Hendrine Lievelde
28-10-1779 | Wijldenborg Jan sijn soon Derk Avest
28-10-1779 | Cieverink Berend sijn kint Henderek Lievelde
29-10-1779 | Aarenk Jan Berend sijn dogter Hendrikke Grol
31-10-1779 | Tank, Kleijn Garret sijn kint Jan Willem Lievelde
31-10-1779 | Bog, Kleijnne Berend sijn dogter Eefsel
02-11-1779 | Rikkenbarg Garret Jan Avest
04-11-1779 | Klasen Peter sijn kint Peter Jan Derk Grol
06-11-1779 | Garstevelt Jan Berend sijn vrou Cornelia Cremer Grol
13-11-1779 | Klasen Peter sijn kint Jan Derk Antonij Grol
14-11-1779 Garret

Henderek
15-11-1779 | Bog, Kleijnne Berend sijn vrou Griete Avest
15-11-1779 | Stru Jan Henderek sijn kint Fenneken Grol
16-11-1779 | Cijgo Noldus sijn kint Arnoldiene Grol
18-11-1779 | Laarbarg Aalbert Swol
21-11-1779 | Gaardekamp Derk sijn vrou Henderse Eefsel
23-11-1779 | Stru Jan sijn kint Jannaa Grol
25-11-1779 | Stru Harmen Jan Grol
26-11-1779 | Buijtink Garret sijn kint Jannaa Avest
28-11-1779 | Geverijnk Jan sijn soon Aalbert Beltrum

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-40 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
04-12-1779 | Tolen Anderis sijn kint Jan Berent Grol
07-12-1779 | Stuttelaar Willem sijn kint Jan Berend Lievelde
10-12-1779 | Peppelenbos Henderek Avest
11-12-1779 | Hanevelt, Kleijn Henderek sijn kint Jannaa Beltrum
13-12-1779 | Ebbink Elsken Grol
25-12-1779 | Sterrenborg Anderis sijn vrou Johanna Wilmijnnee Grol
Hesselij..
30-12-1779 | Rouwemaat Garret sijn vrou Teunie Kleijn Buijtink Grol
03-01-1780 | Puntman Johannes Grol
Arnoldus
05-01-1780 | Aarenk Henderek sijn kint Aanna Hendrike Grol
Berend

07-01-1780 | Huijtink Henderek sijn kint Hendrine Grol
11-01-1780 | Helmes Derk sijn kint Jan Derk Beltrum
14-01-1780 | Oostendarp Henderek Jannaa Berenddina wedu van Grol
15-01-1780 | Kupper, de Derk sijn kint Reijnder Lintveld
17-01-1780 | IJdenk Derk sijn kint Kattrijnee Grol
17-01-1780 | Zieuweert, Kleijn Derk sijn vrou Hendriennee Beltrum
23-01-1780 | Castrop, van Jan Berend sijn kint Grades Grol
30-01-1780 | Schovers Lodewijk sijn kint Jannaa Grol
30-01-1780 | Valkenborg, Groot | Embert sijn kint Grade Lintveld
02-02-1780 | Lokke, de Peter Avest
04-02-1780 | Huijtink Kunnee sijn kint Jannaa Lintveld
06-02-1780 | Rouweemaat Garret Grol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-41 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
07-02-1780 | Rolder, de Henderek sijn kint Garret Willem Swol
13-02-1780 | Gesenk Garret sijn kint Jannaa Grol
13-02-1780 | Teraa Frederek Jan Grol
13-02-1780 | Buekert Jan Henderek sijn kint Jan Henderek Grol
13-02-1780 | Teveele Jan sijn soon Jan Henderek Grol
13-02-1780 | Oosterhold Dries Swol
13-02-1780 | Hekkers Adriaan Grol
14-02-1780 | Teveele Jan sijn kint Jannes Grol
18-02-1780 | Buijtink, Kleijn Aaltjen wedu van Henderek Kleijn Buijtink Grol
19-02-1780 | Ciferijnk Berenddijnee Beltrum
22-02-1780 | Broke, ten Theodora wedu van Henderek Velders Grol
Gertruij
23-02-1780 | Kolder Corneeles sijn kint Jan Grol
01-03-1780 | Hijltenaar Hendrikes Swol
Arnoldus
01-03-1780 | Rouwemaat Garret Jan sijn kint Janna Eefsel
06-03-1780 | Valkenburg, Groot | Henderek Lintveld
11-03-1780 | Aarenk Janna wedu van Enbert Aarenk Lievelde
19-03-1780 | Reevors Garret Lintveld
19-03-1780 | Schoot, te Garret Beltrum
20-03-1780 | Helmick Henricus Grol
Ignatius
25-03-1780 | Busenk Berend sijn ongedoopt kint Lievelde
25-03-1780 | Tops Jan Henderek | sijn vrou Janna Oostendorp Swol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-42 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
25-03-1780 | Gebbenk, Groot Henderek sijn kint Grades Beltrum
02-04-1780 | Kok Peter sijn vrou Aleida son Albraak Grol
04-04-1780 | Have, ten Jenneken wedu van Garret Kuper Grol
06-04-1780 | Wevers Jan sijn vrou Engele Beltrum
07-04-1780 | Broeke, ten Derk Grol
10-04-1780 | Rosenbarg sijn kint Harmanes Lintveld
12-04-1780 | Vellers Reijnders sijn dogter Janna Siewent
15-04-1780 | Huskes Derk sijn kint Jan Henderek Beltrum
18-04-1780 | Hofman Lammert Beltrum
19-04-1780 | Cijverink Henderek Lintveld
21-04-1780 | Heerdink Jan Henderek | sijn soon Arnoldus Grol
22-04-1780 | Molder, te Garret sijn vrou Maria Siewent
23-04-1780 | Koninks Willem sijn kint Antonette Grol
23-04-1780 | Heijtenrik Johannes sijn kint Johannes Arnoldus Grol
Arnoldus

25-04-1780 | Wijggerink Hendrine wedu van Jan Neijlant Grol
27-04-1780 | Besselink Garret sijn kint Maria Lievelde
29-04-1780 | Papen Jan sijn kint Janna Eefsel
03-05-1780 | Wientjes Tube sijn vrou Aleijda Gebbenk Grol
04-05-1780 | Schutten Harmen Aaltjen, wedu van Eefsel
05-05-1780 | Lokke, te Jan sijn vrou Liesebet Avest
07-05-1780 | Karmans Harmen Grol
07-05-1780 | Hoftse, te Henderek sijn vrou Henderse Beltrum
11-05-1780 | Lokke, te Jan Avest

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-43 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
15-05-1780 | Valkenburg, Groot | Engbert sijn kint Jan Henderek Lintveld
16-05-1780 | Bulte, ten Lammert sijn soon Henderek Grol
17-05-1780 | Velders Isak sijn vrou Angenis Cebille Schutten | Grol
18-05-1780 | Boenink Garret sijn kint Janna Lintveld
19-05-1780 | Vrugte, te Henderek sijn vrou Teunee Avest
22-05-1780 | Hureman Derk sijn vrou Garretjen Avest
24-05-1780 | Hommelink Jan Lievelde
26-05-1780 | Valkenburg Hendersche wedu van Tunes Gebbenk Beltrum
31-05-1780 | Rentink, Groot Henderek Eefsel
06-06-1780 | Laerbarg Jan Henderek | sijn vrou Janna Gertruij Avest
Wijggerink
07-06-1780 | Brake, te Antoni sijn kint Jan Berent Lievelde
10-06-1780 | Wilderink Derk sijn soon Garret Jan Beltrum
26-06-1780 | Buijtink, Klijn Rutger Albrink | sijn vrou Maria Avest
03-07-1780 | Schutte Maria Grol
Elizabeth
03-07-1780 | Avink, Groot Jan sijn soon Jan Henderek Lievelde
13-07-1780 | Katerhors Jan Henderek sijn kint Jan Henderek Beltrum
19-07-1780 | Buekert Jan Henderek sijn vrou Janna den Olden Grol
21-07-1780 | Mulder Augusstien sijn kint Hendrike Johannaa Grol
22-07-1780 | Buekert Tijes sijn kint Mienee Grol
22-07-1780 | Rijnders Henderek sijn kint Derk Lievelde
06-08-1780 | Stru Berend Grol
Henderek

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

- 44 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
16-08-1780 | Bog, Kleijnner Berend Beltrum
17-08-1780 | Dijkke, ten Henderek sijn vrou Enneken Beltrum
18-08-1780 | Conderink Berend sijn kint Christinee Swol
21-08-1780 | Neijkamp Dries Beltrum
21-08-1780 | Wijggerink Jannaa Swol
27-08-1780 | Bog, ter Aalbert Grol
28-08-1780 | Bulte, te Cuene sijn kint Jannaa Eefsel
28-08-1780 | Rouwemaat Garret Jan sijn kint Aaltjen Eefsel
30-08-1780 | Blankenborg Jan Henderek | sijn vrou Gesken Neijkamps Grol
05-09-1780 | Kip Garritjen wedu van Jan Berend ter Bog Grol
19-10-1780 | Roeterink Gesken wedu van Garret Roeterink Beltrum
27-10-1780 | Anstood Teunes sijn soon Garret Jan Swol
28-10-1780 | Renders Berend Lievelde
28-10-1780 | Reijrink Henderikes sijn vrou Henderse Swol
29-10-1780 | Demes, Groot Jan van Stad Loon Grol
30-10-1780 | Knippert Jan Beltrum
10-11-1780 | Wilderink Derk Beltrum
10-11-1780 | Vellers Jan Siewent
16-11-1780 | Huskes Willem sijn vrou Meggelt Beltrum
19-11-1780 | Vrugte, te Jan Willem sijn kint Garret Jan Beltrum
26-11-1780 | Elshof, ten Meggelt Wede van Otto ten Elshof Swol
30-11-1780 | Mensink Tonee Grol
06-12-1780 | Broshuijs Griete Beltrum

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

- 45 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Tijdvak 1771-1780

Datum Naam Voornaam Toevoeging Plaats
07-12-1780 | Elshof, ten Otto sijn vrou Willemien Swol
11-12-1780 | Egbers Antoni Jan Grol
14-12-1780 | Hasseld Henderek sijn kint Walrave Roebert Grol
Willem

22-12-1780 | Giesebet Garret Jan sijn kint Garret Willem Eefsel
24-12-1780 | Doeve Derk Lievelde
25-12-1780 | Hemsink Maria wedu van Derk Hemsenk Beltrum
28-12-1780 | Scholte Henderek Jan sijn vrou Maria Kleijnne Bog Grol
28-12-1780 | Heerdink Henderek sijn vrou Maria Grol
31-12-1780 | Reijrink Henderek sijn kint Jan Henderek Swol

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
- 46 -
Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



A

Aaldijnk, 32
Aaltijnk, 29, 35
Aarenk, 40, 41, 42
Aarijnk, 29, 34
Abbijnk, 30
Abbink, 8, 14
Aenstot, 24
Aesger, 25
Albraak, 43
Anstoet, 26
Anstood, 45
Antink, 10
Antink, Klein, 9
Arijnk, 36

Arink, 4,7, 12, 18
Asgert, 28
Asscher, 29, 33
Assijnk, 31
Avinck, Klein, 18
Avink, Groot, 44

Avink, Klein, 3, 12, 13

B

Balster, 29
Barnesog, 9
Barnesogh, 14
Beckke, 16
Beckkenute, 12
Beekenut, 22
Beernijnk, 31, 38
Beernink, 3, 22

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)
Index - Tijdvak 1771-1780

Beernink, Klein, 2, 11
Bekes, 39
Belbruggen, 21, 22
Bernenk, 35

Bernijk, 25

Bernijnk, 31
Besselijnk, 32
Besselink, 43
Beuijtink, 21
Beumte, 15

Beuse, 25

Bijvank, 10, 12
Blankenborch, 13
Blankenborg, 45
Blankenburg, 33, 34
Bleumink, 21, 23
Bluemink, 1
Blumijnk, 23, 24, 36
Blumink, 33
Boeijnk, 28
Boekelaer, 13
Boenink, 14, 24, 44
Boerijije, 31
Boesger, 24

Bog, 32, 33, 35, 39, 45
Bog, Kleijnne, 40
Bog, Kleijnner, 45
Bogt, 9

Bom, 7

Bomers, 33, 34
Bomert, 36
Bonenbarg, 34, 35
Bonenkamp, 2, 7, 10, 12

Boone, 28
Borghijenck, 7

Bos, 36
Bossche, 4, 5, 8, 13
Bouhuijs, 20, 27, 33
Bouhuis, 7
Braak, 3, 15
Braake, 21
Braek, 13
Brake, 34, 36, 44
Breevijnck, 23
Breukker, 14, 15
Breukkers, 17
Brijnke, 26, 27, 35
Brinke, 14, 37

Broeke, 8, 10, 15, 17, 19, 26,

27, 28, 32, 35, 43
Broke, 42
Bronkhorst, 23
Broshuijs, 45
Bruggert, 28, 29
Bruijl, 24
Brunte, 2
Bruntel, 19
Bueijenk, 13
Buekert, 42, 44
Buesink, 16
Buessink, 6, 12, 17
Buijtink, 32, 40
Buijtink, Kleijn, 42
Buijtink, Klijn, 44
Buitink, 1
Buitink, Klein, 1, 11

Bulte, 11, 15, 22, 24, 29, 32,

33, 44, 45
Burgerink, 19
Busenk, 42
Buursen, 18

C

Casterop, 4
Castrop, 23, 41
Cate, 9, 29
Cieverink, 40
Ciferijnk, 42

Cijgo, 40

Cijverink, 43
Coenink, 36
Conderink, 45
Coolman, 29, 30, 38
Cortenhors, 34, 36
Cremer, 40
Cunnegers, 32

D

Deeventer, 28
Demes, Groot, 45

Deventer, 8, 9, 10, 30, 35, 36

Dieperinck, 3
Dieperink, 13, 20
Dijck, 9

Dijcke, 23

Dijk, 24

Dijke, 3

Dijkke, 45

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-47 -
Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Doeve, 46
Doorneman, 9, 10
Doremans, 37
Dorshorst, 2

Dot, 31

Droebers, 26, 30, 35
Duijckke, 13

Ebberink, 5
Ebbink, 41
Eeftijnk, 38
Eeftink, 38
Eftijnk, 27
Eftink, 36
Egbers, 24, 25, 34, 46
Egberts, 16
Eggink, 22, 39
Eijlberg, 34
Eijlshof, 37
Eijlshost, 34
Eilferrijnk, 30
Elferink, 39
Elshof, 9, 45, 46
Elshoft, 26
Elverinck, 2
Elverink, 15

Emaus, 12, 13, 14, 22, 23, 33

Emmenes, 32
Essijnk, 37
Evers, 10

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Index - Tijdvak 1771-1780

Fehof, 27
Fijnke, 31
Fivejee, 39
Fivie, 13
Florijn, 29
Frakkijng, 24
Frakking, 24
Frakkink, 10, 20
Franck, 33
Frank, 23, 31
Freideler, 14
Freydelaar, 28
Frorijen, 21
Frugt, 17, 20

G

Gaardekamp, 22, 40
Gaardenkamp, 18
Gaerdekamp, 26
Gardekamp, 26, 27
Gardenkamp, 27
Garrsen, 35

Garsen, 24, 29
Garsteveld, 39
Garstevelt, 22, 25, 35, 40
Gebbenk, 33, 35, 43, 44
Gebbenk, Groot, 43
Gebbijnk, 28

Gebbink, 8, 9, 11
Geesink, 13, 22
Geeverink, 12, 13
Gelsijnk, 23

Gesenk, 42
Gesijnk, 31

Gesink, 28
Geverijnk, 40
Gielen, 8

Giesebet, 46
Gijelink, 34
Gijsbert, 16
Gijsbet, 17, 20
Goldewijck, 2, 3, 11
Goldewijk, 18
Goosens, 4
Goossens, 30
Gosen, 37, 38
Grotenhuis, 2
Gunnewick, Groot, 5, 16
Gunnewijk, 26

H

Haalink, 20
Haarenk, 29
Hackenbroek, 2
Hages, 21

Hagter, 19
Hakkenbroek, 38
Hakkenbrok, 28
Halink, 4, 17
Hallen, 38

Halles, 36

Ham, 25

Hammer, 5
Haneveld, 17
Hanevelt, 4, 12, 15
Hanevelt, Kleijn, 33, 41

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-48 -

Hanselaar, 18
Hanselman, 22
Harmelijnk, 34
Harperink, 22
Hartman, 3
Hasseld, 46
Hassink, 3, 14, 23
Have, 43

Heerdink, 1, 4, 17, 22, 25, 27,

32, 34, 43, 46
Heerdjnk, 33
Heijdenrick, 37
Heijtenrik, 43
Hekkers, 42
Helbarg, 4
Helders, 10
Hellemes, 17
Helmer, 4
Helmers, 11, 21, 26
Helmes, 41
Helmick, 42
Hemmijnk, 35, 37
Hemmink, 20
Hemmink, Groot, 18, 36
Hemmink, Klein, 7, 11
Hemsenk, 46
Hemsink, 18, 21, 46
Henderijcksen, 31
Hendrijksen, 24
Hendriks, 20
Hennekes, 14, 37, 38
Hessels, 10
Heuvekes, 36
Hiddink, 28

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Hietmaet, 1
Hijlberg, 22, 25, 26
Hijlderenk, 38
Hijlderink, 38
Hijlshof, 21
Hijltenaar, 31, 42
Hildrink, 16
Hilverdienk, 18
Hilverdink, 15, 36
Hindricksen, 5
Hoebijnk, 31
Hoeve, 25, 27
Hoffe, 6

Hoffekes, 11
Hofman, 43
Hofste, 37
Hofstee, 33, 39
Hoftse, 43
Hoftstee, 26

Hoge, 1

Hogijnk, 37
Hoijtink, 1
Holsevol, 25
Holshof, 1, 37
Holshost, 28
Hommelijnk, 26, 28
Hommelink, 44
Honhost, 16
Hopbergen, 8, 29, 33, 34
Horst, 5, 7, 12, 29, 30
Hubers, 1, 15
Huerne, 21, 27
Huerneman, 27
Huesels, 10

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Index - Tijdvak 1771-1780

Huijninck, 18
Huijteuck, 19
Huijtink, 27, 38, 41

Huiskes, 1, 6, 7, 9, 13, 22, 35

Huitink, 5, 7, 10
Huls, 13
Hulshof, 19
Hulsink, 14, 22
Hummel, 21, 30
Hunijnk, 23, 38
Huntelaar, 27
Hureman, 44

Huskes, 21, 23, 28, 30, 34,

43, 45
Huskus, 28
Husman, 36
Hutte, 13

IJdenk, 41
1Jdink, 5, 9
IJkenk, 23
1Jkinck, 4
1Jkink, 39
1Jkkink, 7
|Jserstit, 7, 8
llbarg, 10, 14
Immerman, 8

Jacobs, 27
Jansen, 3, 6, 10, 21

K

Kaarman, 7, 9, 15, 19
Kampen, 6
Karman, 18, 27, 30
Karmans, 22, 25, 32, 43
Katerhors, 44
Kelders, 21
Keunink, 15
Keuper, 31

Kip, 45

Klasen, 26, 28, 40
Kleijn Buijtink, 41, 42
Kleijnne Bog, 46
Klumper, 19
Klumpert, 27
Knickinck, 34
Knikking, 31
Knippert, 45
Knuppel, 6
Koebermeijer, 37
Koelink, 3, 15
Koenderink, 3
Koendrink, 17, 20
Koerboom, 1, 3, 4
Koijert, 33

Kok, 43

Kolder, 42
Koldeweij, 14, 32
Kolkmans, 39
Kolmans, 29
Koninck, 1, 2
Koning, 20

Konink, 20
Koninks, 43

Kooijers, 7

Koolman, 2, 5, 8, 16, 29

Koolmans, 28, 38
Koops, 20
Koppel, 8, 20, 22
Kraaij, 38
Krabbe, 2
Krabben, 34, 39
Kraben, 34
Kraijenhorst, 26
Kranenborg, 18
Kuijper, 21
Kuiper, 12
Kunnegers, 28, 39
Kuper, 43
Kupper, 41

Laarbarg, 40
Laerbarg, 44
Lammerdink, 28
Lankveld, 35
Leemelder, 6, 15
Leemerler, 36, 37

Leemkamp, 34, 35, 39

Lemerder, 17
Lemerler, 16
Lemmen, 26
Lemmer, 18
Lenderink, 11, 20
Leuneker, 37
Lindeboom, 20
Loeke, 5

Lokke, 36, 41, 43

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

=49 -

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Loman, 17, 28
Looman, 30
Luenk, 11, 12, 16

M

Maarse, 32

Marcel, 36

Marels, 26

Martens, 3

Marvel, 28

Marveld, 31

Marvelde, 3, 6, 8

Maser, 24

Meekes, 4, 8, 13, 19, 20

Meijijeraan, 33

Memmekeshorst, 10

Menkhorst, 14, 20, 21, 33

Mensink, 1, 11, 19, 23, 26, 36,
45

Mentinck, 6, 35

Mentink, 2

Molder, 14, 20, 32, 43

Morsche, 6

Morser, 8, 9

Mulder, 8, 23, 28, 44

N

Naaijers, 2
Naalis, 21
Nabrink, 22
Nahuis, 5
Naijes, 30
Nalis, 10

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Index - Tijdvak 1771-1780

Narvelt, Klein, 5, 7, 9
Naskert, 12

Neekof, 33
Neiijenhuijs, 37
Neijenhuijs, 29
Neijkamp, 30, 45
Neijkamps, 45
Neijlant, 34, 43
Nejijenhujs, 32
Neukamp, 27, 28
Nierkes, 14, 18
Nieuwenhuis, 39
Nijenboom, 18
Nijenhuis, 6
Nijerkes, 19

Nijhuis, 4

Nijkamp, 2, 4, 13, 19, 20
Nijland, 19

Noors, 22

O

Oldemaat, 25, 31, 32, 35
Oldemaet, 15

Olden, 24, 44

Olthuis, 7

Oort Morssen, 38
Oostendarp, 41
Oostendorp, 9, 10, 13, 27, 42
Oosterhold, 42
Oosterholt, 1, 6, 31, 39
Oosterijk, 30

Oosterolt, 32

Oostrick, 13

Ottijnk, 35

Ottink, 24, 35
Ouden, 14, 18
Over Bekken, 39
Overbekkink, 20

P
Paajers, 3

Paapen, 11

Panneman, 2, 22, 26, 29
Pape, 32

Papen, 2, 5, 11, 14, 24, 38,
39, 43

Pasger, 22

Pasker, Klein, 12, 14

Passcher, 38

Peppelbos, 25

Peppelenbos, 5, 41

Perink, 26

Peutter, 5

Pijper, 37

Pijpers, 28

Piper, 14, 15, 38

Poele, 15, 24

Poele, Groot, 16

Poelle, 3

Poelman, 23

Polman, 1, 12

Pons, 24

Pools, 33

Pors, 3

Posse, 23, 29

Puntman, 11, 21, 41

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-50 -

Raassink, 7
Raesink, 37
Rasink, 39
Reehorst, 30
Reevors, 42
Reijders, 40
Reijerink, Klein, 11
Reijnders, 28, 38
Reijrink, 16, 17, 25, 26, 30,
31, 36, 45, 46
Reinders, 9, 23
Renders, 25, 30, 45
Rensenk, 27
Rensink, 33
Rentijnk, 29
Rentink, Groot, 10, 44
Revehorst, 3
Revost, 25
Rijbbers, 31
Rijkkenberg, 17, 18
Rijnders, 44
Rikkenbarg, 40
Roebers, 18, 25
Roedink, 36
Roeterijnk, 31
Roeterink, 45
Rolder, 12, 19, 22, 42
Roller, 34
Rommaet, 5, 7, 15
Rondeel, 2
Rooks, 37
Rosenbarg, 43
Rosink, 21

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Roumaat, 38
Rouweemaat, 41

Rouwemaat, 24, 35, 39, 41,

42,45
Ruevekamp, 17, 32
Ruevekams, 22

S

Sanket, 29

Santborg, 13
Santvoort, 4
Scharenborch, 8, 15
Scheenck, 4
Scheenk, 2, 3
Scheievenk, 30
Schenk, 32
Schoemaakers, 34
Schoemaker, 35, 39
Schoenmaaker, 18, 19
Scholt, 32

Scholte, 24, 46
Scholten, 2, 4, 12, 19, 37
Schonmaker, 26
Schoot, 5, 42
Schoovers, 9
Schormaet, 4
Schovers, 35, 41
Schuerijnk, 31
Schurlijnk, 34, 37
Schutte, 44

Schutten, 33, 39, 43, 44
Schutter, 19

Seevert, Groot, 39
Seggelijk, 27

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO

"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)
Index - Tijdvak 1771-1780

Seggelijnk, 24, 29
Seggelink, 1, 2,5, 7
Seggelink, Klein, 6
Sessink, 25
Settelbrink, 23
Severt, Klein, 6
Sieverijnk, 16
Sieverink, 5, 11
Siferijnk, 36
Sladijck, 2

Slat, 11, 14
Smijtjes, 30
Smijts, 26

Smit, 21
Snieders, 8
Sonder, 6, 14, 27
Sonderman, 25
Spekschoor, 22
Spijker, 18
Spilleman, 21
Sprenkelder, 17
Sprokkel, 7
Sprokkelkamp, 18
Sprokreef, 16, 20
Staarink, 16
Starink, 10
Startman, 4
Steegers, 17
Steenkamp, 3
Steevens, 16
Stege, 25
Stegemans, 24
Sterk, 22
Sterrenborg, 41

Stevens, 1, 3, 33
Stickken, 2
Stijkken, 28, 39
Stottelaar, 19
Stotteler, 13
Stoverink, 16, 23
Stroet, 27
Stroete, 14

Stru, 23, 40, 44
Strui, 3, 13

Struij, 16, 17, 19, 21, 29, 37

Struis, 23
Stuttelaar, 24, 41
Sutten, 25
Sweers, 17, 30
Swees, 25
Swers, 24
Swiers, 7

T
Tanck, 1

Tanck, Klein, 21, 23

Tank, 38

Tank, Kleijn, 40
Tank, Klein, 2
Telgen, 36
Tellegen, 29
Teraa, 42
Terrellekes, 30
Teveele, 42
Theijnk, 16
Tiggelaven, 12
Tijggelaven, 7
Tijggeloven, 21

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl
-51 -

Tobs, 17

Tolen, 9, 15, 36, 39, 41
Tolkamp, 28
Tops, 30, 42
Tusschede, 5
Tusscherde, 30

u
Ubbink, 8

\Y

Valkenborch, 6, 12
Valkenborg, 19
Valkenborg, Groot, 41
Valkenburg, 31, 44
Valkenburg, Groot, 42, 44
Veele, 6, 12, 16, 17, 29
Veentjes, 6

Velders, 26, 36, 42, 44
Veldink, 12, 24
Veldkamp, 19, 39
Veldman, 18, 22
Veller, 11

Vellers, 43, 45
Veltkamp, 32, 38
Veltman, 35
Venderbos, 35

Vijnke, 33

Vinke, 3, 4, 12, 14, 17
Viveijee, 38

Voors, 6

Vos hutte, 6

Vrug, 21

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Vrugt, 25
Vrugte, 31, 37, 40, 44, 45

w

Walbom, 40
Wantia, 2

Wantiga, 27
Watermeule, 10, 11
Weelink, 13
Weenink, 11, 39
Weerbeck, 15
Weerbeek, 8
Weerbek, 27
Weever, 15

Nederduits Gereformeerde Gemeente GROENLO
"Dooden Boeck" 1760-1811 (rR.B.S. 795)

Index - Tijdvak 1771-1780

Weevers, 10, 16, 19
Wevers, 43
Wielackker, 5
Wienans, 25
Wientjes, 43
Wijenans, 28
Wijgerink, 37
Wijggerink, 8, 43, 44, 45
Wijkman, 29
Wijlacker, 31
Wijldenborg, 24, 40
Wijn, 26

Wijnans, 31
Wijntjes, 22

-52 -

Wijssink, 23, 34
Wikman, 37
Wildenborch, 9
Wilderink, 15, 44, 45
Wildrink, 19

Wint, 4

Winterink, 5
Wisselink, 23
Wolberijnk, 27
Wolberink, 4, 5, 6, 7, 17
Wolbers, 29

Wolter, 25
Wolterink, 9, 26, 37
Wolters, 1, 8

Woopreis, 3,5
Wubbers, 35
Wuedenbrok, 22
Wueltjes, 16

Z

Zeevert, Groot, 21
Ziego, 18, 20
Zieuweert, Kleijn, 41
Zijhof, 21

Zijigo, 20

Zweers, 22

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



Nadere toelichting

Het register wordt bewaard onder R.B.S. nr. 795 en isin de studiezaal van het Gelders Archief te Arnhem op fotokopie te raadplegen.

Deze bewerking van het "Dooden Boeck™ van Groenlo is gemaakt naar deze fotokopieén en kan hierbij in tabelvorm (in de chronologische
versie) digitaal aan u worden gepresenteerd.

In enkele gevallen wordt in het boek geschrevendat de overledene "met het beste laken is overgelegen”. Deze vermelding is in de tabel niet
opgenomen evenmin as de kosten van het overluiden, die doorgaans 5 of 10 stuivers bedroegen.

8 december 2005/ Genealogie in de Achterhoek —www.genealogiedomein.nl

-53 -
Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde



